
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 37/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO N° 25/2022 - PMMC 
PREGÃO ELETRONICO N° 11/2022 

Código registro TCE: A2D8E6D9DAB555E7AE2F87300316D47027D656C7 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CREDOR: ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA, pessoa jurídica de direito público privado, inscrito no CNPJ 

sob o nº 37.141.260/0001-97VALOR TOTAL R$: 26.800,00 (vinte e seis mil e oitocentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 23 - Recursos: 1179 - 1100 

OBJETO:  CARRETA AGRÍCOLA, BASCULANTE HIDRÁULICA, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 5M³, 

RODADO TANDEM COM PNEUS 7.50/15, MACACO DE APOIO DIANTEIRO COM LEVANTE MECÂNICO. 

Matos Costa, SC, 26 de abril de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 


